
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego, stwierdza się wybór Radnego Piotra Norberta Kowalskiego na funkcję 
Przewodniczącego Rady Powiatu Żagańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczaca Obrad I Sesji Rady Powiatu Radna 

Seniorka 
 

Elżbieta  Kozdęba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161D44C9-5EF4-4C86-A604-7997A9C360CD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


